ARCHIDIACONATUS    RYCHEMUNDIE. 

394.  Nonis  Nov.  (Nov.  5),  1299.      Letters  dimissory  for 

brothers    Henry   de   Dunolmo,1    acolyte,    Nigel   de   Ireby, abbey- 
William  Borel,  subdeacons,   and  John  de  Bisopton,  deacon, 
canons  of  the  monastery  of  St.  Agatha,  for  higher  orders. 

395.  7  kal.  Nov.  (Oct.  26),  1299.       Proclamacio  R.  de  Manda 
Derlington.       Capitulum,  etc.,  sede  vacante,  discrete  viro,  of 
domino  officiali  Richemundie,  salutem  in  Auctore  salutis.  SklJSS? 

Ex  parte  R.  de  Derlington',  clerici,  in  foro  seculari  super  Rb0°ger  Of 
furti  crimine  diffamati    ac  carcerali  custodie  juxta  consue-  J^ 
tudinem  Anglicane  ecclesie  mancipati,  nobis  est  humiliter 
supplicatum  quod,  cum  ipse  super  diffamacione  predicta  court, 
paratus  fuerit  coram  nobis  canonice  se  purgare,  eum  ad 
purgacionem  hujusmodi  faciendam  admittere  dignaremur  ; 
volentes  itaque  de  vita,  conversacione  et  moribus  ejusdem, 
ac  qualis  opinionis  et  nominis  in  suis  partibus  fuerit,  et  an 
super  dicto  crimine  culpabilis  extiterit,  aut  aliis  et  tune 
quibus,  cerciorari  primitus  et  ex  causa  ;  devocioni  vestre 
mandamus  quatinus  super  singulis  predict  is  articulis,  de 
dicto  crimine  presertim,  vocatis  tarn  clericis  quam  laycis 
fidedignis,  juratis  et  diligenter  examinatis,  in  decanatu 
vestro  inquiratis  plenius  veritatem.  Et,  si  inquisicio  pro 
dicto  clerico  dicat  plane,  faciatis  in  locis  quibus  expedire 
videritis  proclamari  quod  si  quis  quicquam  justum  proponere 
voluerit  quominus  ad  admissionem  purgacionis  predicte 
procedi  debeat,  in  capitulo  nostro  Eboracensi  in  crastino 
sancti  Andree  apostoli  jam  instantis  (Dec.  i)  compareat 
coram  nobis  [et]  quatenus  canonicum  fuerit  cum  complemento 
justicie  audietur.  Quicquid  autem  super  hiis  inveneritis  seu 
feceritis,  nobis  ad  singulos  respondendo  articulos,  distincte 
et  aperte  per  vestras  patentes  litteras,  que  harum  tenorem 
contineant,  rescribatis.  Valet e.2 

396.  8  idus  Dec.  (Dec.  6),  1299.       Commission  to  J->g^to 
bishop  of  Carlisle,  to  reconcile  the  church  of  Est  Cuton, 

"  violenta  sanguinis  effusione  pollutam." 
1Called  William  de  Dunolmo  in      bailiff  of  Ripon,  to  bring  Roger  de 

no.  400.  Dernyngton  to  York  for  his  purga- 
2Mandate  to  Patrick  de  Braferton,      tion. 
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397*     4  kal.  Feb.  (Jan.  29),  1299-1300.    Noverint  universi 
rector  of      quod  nos,   capitulum,   etc.,   sede   vacante,   ex  inspeccione 
Langtonhad  ̂       .         .         »  •       TT  •  -,   •        • 
been  registo  bone  memorie  H.,  quondam  Eboracensis  arcmepis-